
 

              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                

                 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27.05.2025г.                                                                                            № 9  

                                     с. Локоть 

 

Об отмене решения № 6  от 22.05.2024г. 

«Об установлении дополнительных 

Оснований признания безнадежной к  

взысканию задолженности в части  

сумм местных налогов 

 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское 

поселение Локтевский сельсовет Локтевского района Алтайского края,  

Совет депутатов решил: 

 

1. Отменить решение № 6 от 22.05.2024г. «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию 

задолженности в части сумм местных налогов». 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Локтевский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края» в сети «Интернет https: //lokot.ss@yandex.ru 

 

 

Глава сельсовета                                                      А.А.Чаплиев 

 

 

 

 

 
 

 


